
Paslaugų teikimo sąlygos
Šios paslaugų teikimo sąlygos reglamentuoja naudojimąsi Lietuvos API svetaine, paskyra, API raktais ir mokamais
prenumeratos planais. Naudodamiesi paslauga jūs patvirtinate, kad susipažinote su šiomis sąlygomis ir
įsipareigojate jų laikytis.
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Kontaktai: info@lt-api.lt, +370 609 64161

Paslaugos formatas: Internetinė API paslauga ir mėnesinės prenumeratos
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1. Paslaugos teikėjas ir kontaktai

Paslaugą „Lietuvos API“ teikia Vaidas Petrulis, vykdantis veiklą pagal individualios veiklos pažymą Nr. 1286338.

Paslauga teikiama internetu. Dėl klientų aptarnavimo, teisinių ar techninių klausimų galite kreiptis el. paštu info@lt-
api.lt arba telefonu +370 609 64161.

2. Paslaugos aprašymas

Lietuvos API suteikia prieigą prie duomenų apie adresus, mokyklas, parduotuves, viešąjį transportą, oro kokybę ir
kitus su Lietuva susijusius duomenų rinkinius per internetinę API.

Prieiga prie API suteikiama pagal tuo metu svetainėje ar naudotojo paskyroje nurodytą planą. Planai gali skirtis
pagal dienos limitus, greičio apribojimus, rezultatų apimtį ir leidžiamą API raktų skaičių.

3. Paskyra ir tinkamumas

Registruodamiesi privalote pateikti tikslius ir aktualius duomenis.

Esate atsakingi už paskyros, slaptažodžio ir API raktų saugumą bei visą veiklą, atliekamą per jūsų paskyrą ar
raktus.

Negalite perduoti paskyros tretiesiems asmenims taip, kad tai pažeistų šias sąlygas, teisės aktus ar saugumo
reikalavimus.

4. Planai, prenumeratos ir kainos

Nemokamas planas suteikiamas be mėnesinio mokesčio, bet su ribotomis funkcijomis ir limito apribojimais.

Mokami planai yra mėnesinės pasikartojančios prenumeratos, apmokamos per Stripe.

Prenumerata atsinaujina automatiškai kiekvieno atsiskaitymo laikotarpio pabaigoje, kol ji nutraukiama.



Nutraukus prenumeratą, dabartinis planas paprastai lieka galioti iki einamojo apmokėto laikotarpio pabaigos.

Galiojančios kainos, planų aprašymai ir limitai pateikiami svetainėje arba paskyros valdymo aplinkoje užsakymo
metu.

5. Mokėjimai

Mokėjimus tvarko Stripe. Pateikdami užsakymą jūs sutinkate su Stripe mokėjimo apdorojimu pagal Stripe taisykles ir
privatumo praktiką.

Mes nesaugome pilnų mokėjimo kortelių duomenų. Jei Stripe praneša apie nesėkmingą, atšauktą ar ginčijamą
mokėjimą, galime atitinkamai apriboti ar sustabdyti mokamą paslaugą.

6. Leistinas naudojimas

Negalima apeiti planų limitų, techninių apsaugų, autentifikavimo ar kitų saugumo priemonių.

Negalima naudoti paslaugos neteisėtais tikslais, kenkėjiškam skenavimui, paslaugos trikdymui ar bandymams
gauti neleistiną prieigą.

Negalima naudoti API taip, kad tai pažeistų trečiųjų asmenų teises, taikytinus duomenų apsaugos, intelektinės
nuosavybės ar vartotojų apsaugos teisės aktus.

Jūs atsakote už tai, kad jūsų integracija, saugojimas ir naudojimas būtų teisėtas ir saugus.

7. API raktai ir saugumas

API raktai yra konfidencialūs autentifikavimo duomenys. Jūs privalote juos saugoti taip, kad jie nebūtų atskleisti
neįgaliotiems asmenims.

Pastebėję ar įtarę rakto nutekėjimą, turite nedelsdami pašalinti raktą, sugeneruoti naują ir, jei reikia, informuoti
mus.

Turime teisę laikinai sustabdyti ar panaikinti API raktus, jei tai būtina saugumui, piktnaudžiavimo prevencijai ar
teisinių reikalavimų vykdymui.

8. Duomenų kokybė ir paslaugos prieinamumas

Nors siekiame, kad API būtų stabili ir duomenys kuo tikslesni, dalis informacijos gali būti gaunama iš išorinių ar
viešų šaltinių, todėl negarantuojame absoliutaus tikslumo, pilnumo ar nepertraukiamo prieinamumo.

Galime atlikti priežiūros darbus, atnaujinimus, keisti duomenų šaltinius ar funkcijas. Tokie pakeitimai gali paveikti
duomenų struktūrą, atsakymų apimtį ar prieinamumą.

9. Intelektinė nuosavybė



Svetainės dizainas, programinis kodas, API pateikimo struktūra, dokumentacija ir kita mūsų sukurta medžiaga
priklauso mums arba teisėtiems licencijų suteikėjams.

Šios sąlygos nesuteikia jums teisės perparduoti paslaugą kaip savo, kopijuoti mūsų turinio už licencijos ribų ar
naudoti prekių ženklus be leidimo.

10. Atsakomybės ribojimas

Kiek leidžia taikytina teisė, paslauga teikiama „tokia, kokia yra“ ir „pagal galimybes“. Neatsakome už netiesioginius
nuostolius, prarastą pelną, reputaciją, duomenis ar verslo sutrikimus, atsiradusius naudojantis paslauga ar negalint
ja naudotis.

Šis ribojimas netaikomas tais atvejais, kai atsakomybės riboti negalima pagal imperatyvius teisės aktus, įskaitant
vartotojų apsaugos taisykles.

11. Sustabdymas ir nutraukimas

Galime laikinai apriboti arba nutraukti prieigą, jei pažeidžiate šias sąlygas, keliate saugumo riziką, naudojatės
paslauga neteisėtai arba mokėjimas nesėkmingas.

Galite nutraukti naudojimąsi paslauga bet kuriuo metu, o mokamos prenumeratos nutraukimas vykdomas pagal
tuo metu veikiančią prenumeratos nutraukimo tvarką paskyroje.

12. Vartotojų teisės ir skundai

Jei esate vartotojas, jums taikomos privalomos vartotojų apsaugos teisės pagal taikytinus teisės aktus. Šios sąlygos
jų neriboja.

Skundus, prašymus ar pretenzijas pirmiausia siųskite el. paštu info@lt-api.lt. Privatumo klausimais galite kreiptis ir į
Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją, o vartotojų ginčų klausimais – į kompetentingas vartotojų teisių apsaugos
institucijas.

13. Taikytina teisė ir sąlygų pakeitimai

Šioms sąlygoms taikoma Lietuvos Respublikos teisė, išskyrus atvejus, kai privalomi vartotojų apsaugos teisės aktai
numato kitaip.

Galime atnaujinti šias sąlygas, jei keičiasi paslauga, teisiniai reikalavimai ar veiklos modelis. Atnaujinta versija
įsigalioja nuo paskelbimo svetainėje dienos, nebent aiškiai nurodome kitaip.
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Paslauga teikiama tik internetu; fizinio klientų aptarnavimo adreso šiuo metu nenurodome.
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